

HKI Holding ApS

Ediths Allé 12
5250 Odense SV
CVR-nr. 28483392

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Henning Krog-Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HKI Holding ApS
Ediths Allé 12
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28483392

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Henning Krog-Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele i andre selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 292 t.kr. mod et overskud på 296 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2017/18 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet ejer 19% af selskabet TimeXtender Holding ApS og har indregnet værdien heraf til 6.700.000 kr. svarende til kostprisen. Herudover har HKI Holding ApS et tilgodehavende på 9.800.000 kr. hos TimeXtender Holding ApS. Den samlede investering udgør således 16.500.000 kr.

TimeXtender Holding ApS' datterselskab TimeXtender A/S er indregnet i TimeXtender Holding ApS med en merværdi på 116,1 mio.kr. i forhold til den bogførte egenkapital pr. 30. juni 2017 i TimeXtender A/S. Unoterede anparter samt tilgodehavender hos TimeXtender Holding ApS er en langsigtet investering i et selskab med et lovende potentiale.

Ledelsen i TimeXtender Holding ApS forventer fremtidige positive pengestrømme inden for de kommende år. Samtidig har selskabets ledelse vurderet, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt for selskabet.

Herudover er der ingen væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(18.474)	(16)
Andre finansielle indtægter	2	392.700	393
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		374.226	369
Skat af årets resultat	3	<u>(82.100)</u>	<u>(73)</u>
Årets resultat		<u>292.126</u>	<u>296</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		<u>240.426</u>	<u>245</u>
		<u>292.126</u>	<u>296</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.700.000	6.700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.800.000	9.800
Andre tilgodehavender		<u>3.209.000</u>	<u>3.209</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>19.709.000</u>	<u>19.709</u>
Anlægsaktiver		<u>19.709.000</u>	<u>19.709</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.825.645	1.532
Andre tilgodehavender		<u>200.000</u>	<u>279</u>
Tilgodehavender		<u>2.025.645</u>	<u>1.811</u>
Likvide beholdninger		<u>97.759</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.123.404</u>	<u>1.844</u>
Aktiver		<u>21.832.404</u>	<u>21.553</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		325.000	325
Overført overskud eller underskud		21.234.840	20.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
Egenkapital		<u>21.611.540</u>	<u>21.370</u>
Skyldig selskabsskat		61.324	60
Anden gæld		<u>159.540</u>	<u>123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>220.864</u>	<u>183</u>
Gældsforpligtelser		<u>220.864</u>	<u>183</u>
Passiver		<u>21.832.404</u>	<u>21.553</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	325.000	20.994.414	50.600	21.370.014
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	240.426	51.700	292.126
Egenkapital ultimo	325.000	21.234.840	51.700	21.611.540

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer 19% af selskabet TimeXtender Holding ApS og har indregnet værdien heraf til 6.700.000 kr. svarende til kostprisen. Herudover har HKI Holding ApS et tilgodehavende på 9.800.000 kr. hos TimeXtender Holding ApS. Den samlede investering udgør således 16.500.000 kr.

TimeXtender Holding ApS' datterselskab TimeXtender A/S er indregnet i TimeXtender Holding ApS med en merværdi på 116,1 mio.kr. i forhold til den bogførte egenkapital pr. 30. juni 2017 i TimeXtender A/S. Unoterede anparter samt tilgodehavender hos TimeXtender Holding ApS er en langsigtet investering i et selskab med et lovende potentiale.

Ledelsen i TimeXtender Holding ApS forventer fremtidige positive pengestrømme inden for de kommende år. Samtidig har selskabets ledelse vurderet, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt for selskabet.

Herudover er der ingen væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	294.000	294
Renteindtægter i øvrigt	98.700	99
	392.700	393
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	82.324	81
Regulering vedrørende tidligere år	(224)	(8)
	82.100	73

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.700.000	9.800.000	3.209.000
Kostpris ultimo	6.700.000	9.800.000	3.209.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.700.000	9.800.000	3.209.000

Tilgodehavender består af gældsbreve samt tilgodehavende renter hos TimeXtender Holding ApS. Restværdi af gældsbrevene lyder på i alt 9.800 t.kr., som forfalder senere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for TimeXtender Holding ApS' engagement med pengeinstitut har HKI Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende på 9.800 t.kr. hos TimeXtender Holding ApS.
